
2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 13 Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Classements

Classements équipes

Classement 2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 13 - Bouches-du-Rhône
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BC AIX - JEAN Chantal 18 3838 3382 187,89 456 668
1 ESCARGUEL Claude 6 1363 1261 210,17 102 256
2 TRITZ Lucas 6 1238 1100 183,33 138 229
3 JEAN Chantal 6 1237 1021 170,17 216 236

2 BC AIX - DE VRIES Christine 18 3816 3252 180,67 564 687
1 AOUIZERATE Francis 6 1364 1154 192,33 210 249
2 JORDA Sébastien 6 1258 1126 187,67 132 278
3 DE VRIES Christine 6 1194 972 162,00 222 231

3 BC AIX- MICHELONI Celia 18 3798 3348 186,00 450 669
1 VIDOT Jonathan 6 1307 1145 190,83 162 239
2 ROUILLE Sébastien 6 1269 1185 197,50 84 237
3 MICHELONI Célia 6 1222 1018 169,67 204 236

4 New Team Martigues-BOUSSEMART Martine 18 3757 2965 164,72 792 690
1 SALON Christophe 6 1292 998 166,33 294 257
2 BOUSSEMART Martine 6 1270 1006 167,67 264 240
3 VINCENT Francis 6 1195 961 160,17 234 237

5 EB Martigues-GUIGON Maureen 18 3697 3031 168,39 666 680
1 GUIGON Maureen 6 1278 1044 174,00 234 233
2 GUIGON Romain 6 1224 1002 167,00 222 240
3 VERDON Christian 6 1195 985 164,17 210 242

6 New Team Martigues-FLANDIN Nathalie 18 3697 2905 161,39 792 672
1 BERTOLOTTO Gilbert 6 1277 1067 177,83 210 234
2 FLANDIN Nathalie 6 1210 916 152,67 294 217
3 RASPAIL Frederic 6 1210 922 153,67 288 233

7 New Team Martigues-ALTIERI Adeline 18 3629 2957 164,28 672 645
1 MOSSER Maxime 6 1461 1209 201,50 252 278
2 MOSSER Yvan 6 1175 1001 166,83 174 226
3 ALTIERI Adeline 6 993 747 124,50 246 191

8 New Team Martigues-FORTEL Astrid 18 3593 3029 168,28 564 632
1 CLASTRIER Fabrice 6 1243 1063 177,17 180 224
2 FORTEL Astrid 6 1217 1019 169,83 198 228
3 MASSON Christian 6 1133 947 157,83 186 212

Qualifiés Finale District

9 BC AIX- GAILLARD Christelle 18 3583 2749 152,72 834 615
1 GAILLARD Christelle 6 1223 941 156,83 282 224
2 BIGO Bertrand 6 1209 921 153,50 288 246
3 SOULIER Jean-philippe 6 1151 887 147,83 264 213
10 BC aix -DHUIN Isabelle 18 3580 2884 160,22 696 662
1 GEORGES Gérard 6 1231 967 161,17 264 222
2 VIVIAND Ludovic 6 1197 1071 178,50 126 243
3 DHUIN Isabelle 6 1152 846 141,00 306 217
11 BC AIX - GONNET Cathy 18 3566 3002 166,78 564 649
1 GUIGUI Jacques 6 1284 1116 186,00 168 270
2 JAUFFRET Michel 6 1151 983 163,83 168 209
3 GONNET Cathy 6 1131 903 150,50 228 196
12 BC AIX-ALARCON Suzanne 18 3453 2697 149,83 756 648
1 TROUIN Maurice 6 1235 929 154,83 306 219
2 ALARCON Norbert 6 1158 918 153,00 240 230
3 ALARCON Suzanne 6 1060 850 141,67 210 199

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.
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2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 13 Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 New Team Martigues-BOUSSEMART Martine08/02 690
2 BC AIX - DE VRIES Christine 08/02 687
3 EB Martigues-GUIGON Maureen 08/02 680
4 New Team Martigues-FLANDIN Nathalie08/02 672
5 BC AIX- MICHELONI Celia 08/02 669

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 New Team Martigues-BOUSSEMART Martine08/02 1998
2 BC AIX- MICHELONI Celia 08/02 1941
3 BC AIX - DE VRIES Christine 08/02 1937
4 BC AIX - JEAN Chantal 08/02 1935
5 BC aix -DHUIN Isabelle 08/02 1878

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 13 - Hommes - Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 MOSSER Maxime New Team Martigues-ALTIERI Adeline6 243,50 1209 201,50 42 278
2 AOUIZERATE Francis BC AIX - DE VRIES Christine 6 227,33 1154 192,33 35 249
3 ESCARGUEL Claude BC AIX - JEAN Chantal 6 227,17 1261 210,17 17 256
4 VIDOT Jonathan BC AIX- MICHELONI Celia 6 217,83 1145 190,83 27 239
5 SALON Christophe New Team Martigues-BOUSSEMART Martine6 215,33 998 166,33 49 257
6 GUIGUI Jacques BC AIX - GONNET Cathy 6 214,00 1116 186,00 28 270
7 BERTOLOTTO Gilbert New Team Martigues-FLANDIN Nathalie6 212,83 1067 177,83 35 234
8 ROUILLE Sébastien BC AIX- MICHELONI Celia 6 211,50 1185 197,50 14 237
9 JORDA Sébastien BC AIX - DE VRIES Christine 6 209,67 1126 187,67 22 278
10 CLASTRIER Fabrice New Team Martigues-FORTEL Astrid6 207,17 1063 177,17 30 224
11 TRITZ Lucas BC AIX - JEAN Chantal 6 206,33 1100 183,33 23 229
12 TROUIN Maurice BC AIX-ALARCON Suzanne 6 205,83 929 154,83 51 219
13 GEORGES Gérard BC aix -DHUIN Isabelle 6 205,17 967 161,17 44 222
14 GUIGON Romain EB Martigues-GUIGON Maureen6 204,00 1002 167,00 37 240
15 RASPAIL Frederic New Team Martigues-FLANDIN Nathalie6 201,67 922 153,67 48 233
16 BIGO Bertrand BC AIX- GAILLARD Christelle 6 201,50 921 153,50 48 246
17 VIVIAND Ludovic BC aix -DHUIN Isabelle 6 199,50 1071 178,50 21 243
18 VERDON Christian EB Martigues-GUIGON Maureen6 199,17 985 164,17 35 242
19 VINCENT Francis New Team Martigues-BOUSSEMART Martine6 199,17 961 160,17 39 237
20 MOSSER Yvan New Team Martigues-ALTIERI Adeline6 195,83 1001 166,83 29 226
21 ALARCON Norbert BC AIX-ALARCON Suzanne 6 193,00 918 153,00 40 230
22 JAUFFRET Michel BC AIX - GONNET Cathy 6 191,83 983 163,83 28 209
23 SOULIER Jean-philippe BC AIX- GAILLARD Christelle 6 191,83 887 147,83 44 213
24 MASSON Christian New Team Martigues-FORTEL Astrid6 188,83 947 157,83 31 212

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 13 - Dames - Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 GUIGON Maureen EB Martigues-GUIGON Maureen6 213,00 1044 174,00 39 233
2 BOUSSEMART Martine New Team Martigues-BOUSSEMART Martine6 211,67 1006 167,67 44 240
3 JEAN Chantal BC AIX - JEAN Chantal 6 206,17 1021 170,17 36 236
4 GAILLARD Christelle BC AIX- GAILLARD Christelle 6 203,83 941 156,83 47 224
5 MICHELONI Célia BC AIX- MICHELONI Celia 6 203,67 1018 169,67 34 236
6 FORTEL Astrid New Team Martigues-FORTEL Astrid6 202,83 1019 169,83 33 228
7 FLANDIN Nathalie New Team Martigues-FLANDIN Nathalie6 201,67 916 152,67 49 217
8 DE VRIES Christine BC AIX - DE VRIES Christine 6 199,00 972 162,00 37 231
9 DHUIN Isabelle BC aix -DHUIN Isabelle 6 192,00 846 141,00 51 217
10 GONNET Cathy BC AIX - GONNET Cathy 6 188,50 903 150,50 38 196
11 ALARCON Suzanne BC AIX-ALARCON Suzanne 6 176,67 850 141,67 35 199
12 ALTIERI Adeline New Team Martigues-ALTIERI Adeline6 165,50 747 124,50 41 191

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 13 Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 JORDA Sébastien 08/02 278
1 MOSSER Maxime 08/02 278
3 GUIGUI Jacques 08/02 270
4 SALON Christophe 08/02 257
5 ESCARGUEL Claude 08/02 256

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 MOSSER Maxime 08/02 736
2 ESCARGUEL Claude 08/02 714
3 AOUIZERATE Francis 08/02 704
4 SALON Christophe 08/02 698
5 TRITZ Lucas 08/02 676

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 BOUSSEMART Martine 08/02 240
2 MICHELONI Célia 08/02 236
2 JEAN Chantal 08/02 236
4 GUIGON Maureen 08/02 233
5 DE VRIES Christine 08/02 231

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 BOUSSEMART Martine 08/02 655
2 GUIGON Maureen 08/02 650
3 MICHELONI Célia 08/02 643
4 DE VRIES Christine 08/02 641
5 JEAN Chantal 08/02 627

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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